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Läget i laget 
I laget finns nu 11 st. spelare födda 2011 och 6 st. födda 2010. Den här säsongen samarbetar vi med 

lagen för pojkar födda 2012 och 2009 och spelar i P12-serien och P14-serien tillsammans med dem. I 

Ungdoms-SM för P14 har några spelare födda 2010 från vårt lag deltagit och stöttat upp dem. 

Tränarna uppskattar hög träningsnärvaro och bra engagemang från killarna! 

Nästa säsong kommer de som är födda 2010 och 2011 att spela i P14-serien tillsammans.  

Föräldragruppen består denna säsong av Annette (Axels mamma), Emelie (Leopolds mamma), Sanna 

(Sigges mamma), Kristine (Adrian Ms mamma). De planerar sammandrag, fördelar arbetsuppgifter, 

sköter inköp till kiosk och ansvarar för försäljningar. Har tillsammans med tränarna dialog kring 

planering och ekonomi för laget.  

 

USM 24/25 
Nästa år är planen att laget deltar i Ungdoms-SM. USM spelas i flera steg. Det första steget kan ske 

tidigt på säsongen, kanske redan i september. Vanligt är att lag från norra Sverige spelar 3-4 steg. 

Klubben har beslutat att man deltar med det lag som är bäst för dagen. Det betyder att alla inte 

kommer att få lika mycket speltid, men alla kommer att få spela. Viktigt att USM blir en positiv 

upplevelse för killarna. Varje steg i USM är ungefär som en cup, vilket innebär att vi har chans att åka 

på 4 ”cuper” nästa säsong. Däremot kommer nog varken tiden eller ekonomin att räcka till för att åka 

på andra cuper, som t.ex. Rallarcupen.  

Deltagandet i USM betyder att kostnaderna kommer att öka. Vi behöver alltså öka takten i 

lagförsäljningarna för att få in pengar men det kommer också bli nödvändigt att betala ur egen ficka 

för att killarna ska kunna delta. Ju mer vi lyckas få in genom försäljningar, desto lägre egenavgifter kan 

vi ha. 

 

Ekonomi 
Klubben betalar resan (tåg eller flyg) för 2 USM-steg för 16 spelare och 2 ledare. Kan ev. fatta beslut 

om fler steg. Boende, mat och lokaltrafik på orten bekostas av laget.  

Vi har beräknat kostnader för USM utifrån den budget som P14 haft för årets USM. Lagkassan står för 

boende (ca 6000 kr per steg), spelarna står för lokaltrafik/transfer och mat. Egenavgiften har då blivit 

ca 1200 kr per USM-steg. Se beräkningar nedan. 

Vi tömde i princip lagkassan med Rallarcupen. Sedan har vi fyllt på med bl.a. försäljning av 

Bingolotter. Inkomsterna från kiosken under sammandragen går i princip jämt upp med kostnaderna 

för domararvoden. 



Saldo lagkassan 231220: 7253 kr  

Utgifter 2023/2024 

• Domararvoden (ca 1000 kr/hemmasammandrag) 

• Cuper, i år Rallarcupen inkl. tåg (kostade ca 26 000 kr)  

• Säsongsavslutning (ca 2000kr).  

Utgifter 2024/2025 

• USM ca 77 800 kr 

• Domararvoden 4000 kr 

• Avslutning 1000 kr 

Planerade intäkter 

✓ Försäljning Newbody: 10 800 kr  

✓ Bakning mjukkaka el. försäljning choklad: 5000 kr 

✓ Pantutmaning: 3200 kr 

✓ Kiosk: 3000 kr 

✓ Extra toapappersförsäljning: 4000 kr 

✓ Försäljning under hösten: 11 000 kr 

✓ Egenavgifter: 52 800 kr  

Kvar att överföra till 2025: 14 253 kr 

Vi vill få in minst 20 000 kr till lagkassan till kommande höst, för att få lite pengar över efter att vi 

betalat USM. Utöver pågående Newbody-försäljning och pantutmaning (enl. tidigare info) planerar vi 

längre fram i vinter en försäljning av chokladkakor under en träningstid och eventuellt bakning och 

försäljning av mjukkakor - förutsatt att tillräckligt många anmäler sig! 

Hösten 2024: Vi planerar extra toalettpappersförsäljning i samband med föreningsförsäljningen samt 

försäljning av Bingolotter/kalendrar och eventuellt en ny försäljning av kokosbollar. Planen är därefter 

en större försäljning per termin för att bygga en buffert inför en ev. större cup 2025-2026, i övrigt ev. 

någon liten mindre försäljningsinsats.  

Vi diskuterade om vi ska ha obligatoriska säljkrav eller inte. Till att börja med satsar vi på 

målsättningar, snarare än krav. Vi kommer att sätta tydliga mål för hur mycket var och en behöver 

sälja för att vi ska nå våra mål och hålla den uppsatta budgeten. Vi räknar så klart med att alla spelare 

och föräldrar gör vad de kan för att vi tillsammans ska nå målen. D.v.s. inga tvingande försäljningsmål 

men om vi ser att vi inte får ihop det som behövs får vi kanske ta upp frågan igen.  

Detsamma gäller försäljning av extra toapapper. Vinsten från försäljning utöver klubbens obligatoriska 

antal går till lagkassan utan att vi själva behöver organisera en försäljning. Alla som kan uppmuntras 

därför att sälja extra balar. 

Tveka inte att höra av er till föräldragruppen om ni har frågor om försäljningar, eller kanske idéer på 

bra saker att sälja eller andra aktiviteter som kan generera ett bidrag till lagkassan! 



Föräldraansvar och uppgifter 
Som de flesta känner till vid det här laget finns det utöver lagförsäljningarna att antal uppgifter som vi 

som föräldrar förväntas delta i. Föreningen behöver så klart våra ideella krafter för att kunna bedriva 

sin verksamhet.  

Föreningsuppgifter:  

• Två obligatoriska försäljningar per år. En toalettpappersförsäljning på hösten och en 

lottförsäljning (som pågår just nu).  

• Uppgifter i samband med matchvärdskap div 2/div 1 ungefär 3 gånger per säsong. 

Förberedelser inför Minicupen (i år 16/2). 

Observera att föreningsförsäljningar och arbete är något vi gör för föreningen. Intäkter från dessa 

försäljningar går till klubben.  

Alla spelare/föräldrar tilldelas 1 föreningsarbete per säsong som det ser ut just nu (matchvärdskapet 

och Minicupen). Alla säljer lotter och toalettpapper.  

Laguppgifter vid hemmasammandrag:  

• Bemanna och baka till kiosken  

• Bemanna sekretariatet  

Föräldragruppen samordnar och fördelar uppgifterna, räkna med att du kan få en uppgift om ditt 

barn deltar vid ett hemmasammandrag! 

I P12 innebär sekretariatet bara tidtagning (och ev. att trycka fram poäng enl. överenskommelse). I 

P14 behöver vi föra protokoll. Det kommer bli nödvändigt att gå utbildning för att lära sig hur 

sekretariatet fungerar och det är viktigt att minst en förälder per spelare gör detta för att vi ska vara 

tillräckligt många som delar på uppgifterna. 

Som föräldrar är det också viktigt att ni peppar och uppmuntrar killarna att delta i gemensamma 

försäljningsaktiviteter och övriga insamlingar till lagkassan, t.ex. knacka dörr och sälja Newbody. Delta 

som förälder vid gemensamma försäljningsaktiviteter för att stötta killarna, köra runt dem osv. är 

också ett värdefullt uppdrag.  

Övrig info 
Tränarna kommer inom kort påbörja spelarsamtal med killarna för deras utveckling. Enkäter skickas 

först ut via mail, därefter enskilda samtal.  

Som det ser ut nu så kommer det inte spelas några seriematcher efter 1 mars. Ev. blir det någon 

träningsmatch. Säsongen fortsätter dock längre än så, så peppa killarna att komma på träningarna 

trots att serien är färdigspelad. 

Nästa säsong kommer påbörjas betydligt tidigare än denna eftersom USM steg 1 kommer så tidigt och 

killarna behöver vara samspelta så tidigt som möjligt. Ev. drar träningarna igång redan direkt efter att 

sommarsemestrarna är färdiga. Mer information kommer såklart.  


